essa responsabilidade à fiscalização ou o acompanhamento pelo CONTRATANTE. 

2.10 - A empresa vencedora deverá executar os serviços conforme estabelecido no Termo de 
Referência parte integrante deste contrato. 

3 – DA ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 

3.1. Estima-se à presente contratação o valor de R$ 87.600,00(Oitenta e sete mil e seiscentos reais). 

3.2. No preço já estão inclusos todos os custos e despesas, taxas impostos, transporte e outros 
relacionados a execução do objeto deste Contrato. 

4 - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1. A Contratante pagará até 05 (cinco) dias após a entrega de NF-e, de acordo com o seguinte